
UCHWAŁA NR LXXIX/532/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVII/517/22 Rady Miejskiej w Głownie 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2023-2032 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747,  

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVII/517/22 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata  

2023 - 2032, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXVII/517/22 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata  

2023 - 2032, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Uzasadnienie 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa w roku bieżącym została zmieniona zgodnie  

z uchwałami podjętymi przez Radę Miejską jak również zarządzeniami Burmistrza wydanymi 

na podstawie udzielonych upoważnień od dnia 1.01.2023 r.  

  

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota w roku 2023 

wynosi 65.047.353 zł, natomiast po stronie wydatków kwota wynosi 75.392.203,05 zł.  

Po zmianach deficyt wynosi 10.344.850,05 zł (ulega zwiększeniu o 387.985 zł)  

i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w wysokości 5.300.000 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 4.656.865,05 zł 

oraz wolnymi środkami w wysokości 387.985 zł. 

 

 W załączniku nr 2 dotyczącym wykazu przedsięwzięć dodano zadanie związane  

z realizacją projektu ze środków Unii Europejskiej „Cyfrowa Gmina – rozwój cyfrowy 

instytucji oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa”. 

 


